

WSPÓLPRACA POLSKA - ZSRR

Dla kończącego się roku charakterystyczny był rozwój wszechstronnej współpracy bratnich krajów...

DECYZJA PARLAMENTU TURKIEGO

Parlament turecki zatwierdził decyzję rządu w sprawie wprowadzenia w 13 prowincjach kraju stanu wyjątkowego...

WZROST WYDATKÓW NA ZBROJENIE W USA

Prasa amerykańska poinformowała, że prezydent Carter postanowił wrócić się do Kongresu o zwiększenie w 1980 roku budżetu wojskowego...

KONSTITUCJA HISZPAŃSKA

Król Juan Carlos podpisał konstytucję Hiszpanii. Przyjęta w referendum przeprowadzonym 6 grudnia br. konstytucja wejdzie w życie z dniem jej ogłoszenia...

Z udziałem P. Jaroszewicza

Zebranie partyjne w FSO

Na wydziale mechanizmów „Polskiego Fiata” w Fabryce Samochodów Osobowych na Zeraniu odbyło się wczoraj uroczyste zebranie...

Stanisław Kania w Trójmieście

- * Spotkanie ze stoczniowcami „Komuny”
* Wizyta w dowództwie Marynarki Wojennej
* Wręczenie odznaczenia Stoczni Północnej

Dzisiaj rano na Wybrzeże gdańskie przybył członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR Stanisław Kania...



Towarzysze Stanisław Kania i Tadeusz Fiszbach wśród stoczniowców „Komuny”.

Rabah Bitat tymczasowym szefem państwa Algierii



Rabah Bitat

W Algierze podano oficjalnie, że wczoraj o godzinie 3.55 czasu warszawskiego zmarł prezydent Houari Boumediene...

stra przemysłu ciężkiego i maszyn rolniczych Zbigniewa Bartosiewicza. Goście, których na lotnisku powitał i sekretarz KW PZPR Tadeusz...

Następnie odbyło się spotkanie z aktywnym polityczno-gospodarczym stoczni. Dyrektor T. Borkowski poinformował gości o przewidywanym i pomyślnym wykonaniu planu...

W czasie rozmowy aktywnie przedstawili osiągnięcia stoczni i jej trudności.

[Dokończenie na str. 2]



W Stoczni Północnej im. Bohaterów Westerplatte - intensywne tempo prac w ostatnich dniach 1978 roku. W zakładzie tym powstają m. in. nowoczesne statki rybackie.

WIECZÓR WYBRZEŻA

GDĄSK - SOPOT - GDYNIA

Nr 292 (6841) Czwartek, 28 grudnia 1978 r. Cena 1 zł

Międzynarodowa konferencja na Jamajce

„Nożyce cen” artykułów przemysłowych i surowców

Na Jamajce (w basenie karaimskim) w inicjatywę premiera tego kraju Michaela Manleya rozpoczęła się dziś 2-dniowa, nieoficjalna konferencja...

[Dokończenie na str. 2]

W KRAJU

SESJE KSR

W zakładach pracy rozpoczęła się ogólnospołeczna debata: sesje konferencyjne samorządu robotniczego...

KOCE I GOBE'INY NA EKSPORT

Ponad 30 proc. więcej niż w ubiegłym roku swoich wyrobów dostarczyły w tym roku na eksport Pomorskie Zakłady Przemysłu Włókiennego...

Aresztowanie belgijskich terrorystów

Sprawy nieudanego napadu (12 bm.) na Władysława Łabackiego w Lokeren, członkowie ekstremistycznej organizacji flamandzkiej VMO...

32 ofiary „wampira”



36-letni John Gacy, oskarżony w sobotę w Plaines (stan Illinois) o popełnienie jednego morderstwa...

Nie słabnie napięcie

Iran: wstrzymanie eksportu ropy naftowej

Utrzymujące się w Iranie niepokojące politycznie i społecznie odbyły się niekorzystnie na gospodarce tego kraju...

produkcja ropy naftowej spadła we wtorek do poziomu 700 tysięcy baryłek dziennie...

trzeb krajowych. Iran, drugi po Arabii Saudyjskiej światowy eksporter tego surowca...

Na tematy dnia

Aspiracje wzrosły a wydajność?

ZACZNIJMY od przypomnienia pewnych faktów. Otóż w 1970 roku wartość środków trwałych przypadających na jednego pracownika...

użyjemy znów tego przymiotnika: nowoczesni, ponieważ podniósł się ich poziom wykształcenia i kwalifikacji...

W związku z krytyczną sytuacją w przemyśle wydobywczym władze irańskie zamknęły główny punkt dystrybucji ropy naftowej...

Przewanie wywozu ropy irańskiej dotknie przede wszystkim kraje Europy zachodniej i Japonię...

[Dokończenie na str. 2]



Strajne toalety przydadzą miłych baw poogonaniu starego i powitaniu Nowego Roku.

Tylko 2 dni pracy do końca roku

Trudny rok Predom-Matrix kończy się pomyślnie

* Kolej przewiezie dodatkowo 300 tys. ton towarów * „Elektromontaż” wykonał plan

Dla starszego pokolenia tczewian będzie to zawsze Fabryka Gazometrii bo od tego się zaczęło...

Skoro już mowa o wskaźnikach, to powszechnie wiadomo, że najbardziej obciążającym z nich jest wykonanie planu produkcji...

[Dokończenie na str. 2]

Pogoda w kraju

Jak informuje dyżurny synoptyk gdańskiego Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej...

[Dokończenie na str. 2]

Na jezdni - bezpieczniej

Polski czujnik przeciwpoślizgowy

Czujnik przeciwpoślizgowy do samochodów osobowych i ciężarowych z hydraulicznym układem hamulcowym...

cy pod kierownictwem plk. doc. Lesława Bętkowskiego. Urządzenie to ma prostą budowę...

przeciwieństwie do podobnych rozwiązań technicznych stosowanych przez niektóre firmy samochodowe...

[Dokończenie na str. 2]

